
 

 

UCHWAŁA NR XXI/131/12 

RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kolneńskiego na 2012 r.  

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142 poz. 1592 z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 200 poz. 1688, Nr 214  

poz. 1806, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055,  

z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 92 poz. 753, z 2010 r.  

Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675, z 2009 r. Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 40 poz. 230,  

z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281) w związku z art. 211 i 212, 214 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 i z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123  

poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 96 poz. 620, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 201,  

poz. 1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz. 1429), Rada Powiatu 

uchwala, co następuje:  

§ 1.  Dokonuje sie zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały:  

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 91 161 zł  

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 70 461zł  

§ 2.   Dokonuje sie zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały:  

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 20 700 zł  

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków przeniesień na kwotę 6 600 zł  

§ 3.  Objaśnienia dokonanych zmian zawarto zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały  

§ 4. 1. Plan budżetu po zmianach wynosi:  

1) Dochody - 28 412 989 zł, w tym:  

a) dochody bieżące 25 565 791 zł  

b) dochody majątkowe 2 847 198 zł  

2) Wydatki - 29 412 989 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące 24 437 148 zł  

b) wydatki majątkowe 4 975 841 zł  

§ 5. 1. Przyjmuje się ,,Zadania inwestycyjne w 2012r.” - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.  

2. Traci moc załącznik Nr 4 ,,Zadania inwestycyjne w 2012 r.” do uchwały Nr XX/120/12 Rady Powiatu 

Kolneńskiego z dnia 6 grudnia 2012r.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 lutego 2013 r.

Poz. 1102



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolneńskiego.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Marian Niesłuchowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1102



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/131/12 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

Dochody na zadania własne, zlecone i porozumienia  

 Rodzaj zadania:  

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące  22 490,00  0,00  0,00  22 490,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
22 490,00  0,00  0,00  22 490,00  

 

Rodzaj zadania:  

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

700    Gospodarka mieszkaniowa  209 630,00  0,00  6 500,00  216 130,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  209 630,00  0,00  6 500,00  216 130,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1102



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

135 000,00  0,00  6 500,00  141 500,00  

750    Administracja publiczna  909 500,00  -10 461,00  1 000,00  900 039,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 75020   Starostwa powiatowe  909 500,00  -10 461,00  1 000,00  900 039,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0420  Wpływy z opłaty komunikacyjnej  835 000,00  -8 461,00  0,00  826 539,00  

  0580  
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych  
2 000,00  -2 000,00  0,00  0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  7 000,00  0,00  1 000,00  8 000,00  

758    Różne rozliczenia  13 631 012,00  0,00  72 961,00  13 703 973,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  7 426 588,00  0,00  72 961,00  7 499 549,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  7 426 588,00  0,00  72 961,00  7 499 549,00  

801    Oświata i wychowanie  314 932,00  -35 000,00  10 100,00  290 032,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  271 500,00  -35 000,00  700,00  237 200,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1102



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

270 000,00  -35 000,00  0,00  235 000,00  

  0920  Pozostałe odsetki  1 000,00  0,00  500,00  1 500,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  500,00  0,00  200,00  700,00  

 80130   Szkoły zawodowe  38 772,00  0,00  9 400,00  48 172,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  29 272,00  0,00  9 400,00  38 672,00  

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 135 356,00  0,00  500,00  1 135 856,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
795 903,00  0,00  0,00  795 903,00  

 85324   Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  17 000,00  0,00  500,00  17 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  17 000,00  0,00  500,00  17 500,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  61 195,00  0,00  100,00  61 295,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 85410   Internaty i bursy szkolne  61 195,00  0,00  100,00  61 295,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0920  Pozostałe odsetki  0,00  0,00  100,00  100,00  

bieżące  19 822 699,00  -45 461,00  91 161,00  19 868 399,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
795 903,00  0,00  0,00  795 903,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1102



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

majątkowe  

700    Gospodarka mieszkaniowa  450 000,00  -25 000,00  0,00  425 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  450 000,00  -25 000,00  0,00  425 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0770  
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości  
450 000,00  -25 000,00  0,00  425 000,00  

majątkowe  2 872 198,00  -25 000,00  0,00  2 847 198,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
760 700,00  0,00  0,00  760 700,00  

Rodzaj zadania:    

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące  5 674 902,00  0,00  0,00  5 674 902,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

Ogółem:  28 392 289,00  -70 461,00  91 161,00  28 412 989,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 579 093,00  0,00  0,00  1 579 093,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1102



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/131/12 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Wydatki na zadania własne, zlecone i porozumienia 

    

 

 
Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego.  

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

 
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  
 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed zmianą  23940  23940  0  0  0  0  0  23940  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  23940  23940  0  0  0  0  0  23940  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1102



 

Dział  Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego  

 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

 
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  
 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  11300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  11300  11300  0  0  

po zmianach  11300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  11300  11300  0  0  

 75411  
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  11300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  11300  11300  0  0  

po zmianach  11300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  11300  11300  0  0  

  6060  

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  11300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  11300  11300  0  0  

po zmianach  11300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  11300  11300  0  0  

801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  8952082  7352917  6660847  5438980  1221867  666700  25370  0  0  0  1599165  1599165  1599165  0  

zmniejszenie  -1900  -1900  -1900  -1900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  16000  16000  16000  6600  9400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  8966182  7367017  6674947  5443680  1231267  666700  25370  0  0  0  1599165  1599165  1599165  0  

 80114  

Zespoły obsługi 

ekonomiczno-

administracyjnej szkół  

przed zmianą  858660  858660  856960  539840  317120  0  1700  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1900  -1900  -1900  -1900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  856760  856760  855060  537940  317120  0  1700  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1102



  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  422000  422000  422000  422000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -700  -700  -700  -700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  421300  421300  421300  421300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  75000  75000  75000  75000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -100  -100  -100  -100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  74900  74900  74900  74900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  
Składki na Fundusz 

Pracy  

przed zmianą  9000  9000  9000  9000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -750  -750  -750  -750  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  8250  8250  8250  8250  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  1600  1600  1600  1600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -350  -350  -350  -350  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1250  1250  1250  1250  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80130  Szkoły zawodowe  

przed zmianą  6049442  4450277  3841047  3213080  627967  587330  21900  0  0  0  1599165  1599165  1599165  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  16000  16000  16000  6600  9400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  6065442  4466277  3857047  3219680  637367  587330  21900  0  0  0  1599165  1599165  1599165  0  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  2492080  2492080  2492080  2492080  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  6600  6600  6600  6600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2498680  2498680  2498680  2498680  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  122732  122732  122732  0  122732  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  9400  9400  9400  0  9400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  132132  132132  132132  0  132132  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

przed zmianą  969310  969310  967260  796800  170460  0  2050  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -4700  -4700  -4300  -3200  -1100  0  -400  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  964610  964610  962960  793600  169360  0  1650  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1102



 85404  
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka  

przed zmianą  34000  34000  34000  30800  3200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2500  -2500  -2500  -2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  31500  31500  31500  28300  3200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  25000  25000  25000  25000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2000  -2000  -2000  -2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  23000  23000  23000  23000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  4500  4500  4500  4500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -500  -500  -500  -500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4000  4000  4000  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85406  

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne  

przed zmianą  612000  612000  610600  544000  66600  0  1400  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -700  -700  -700  -700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  611300  611300  609900  543300  66600  0  1400  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  422700  422700  422700  422700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -700  -700  -700  -700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  422000  422000  422000  422000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85410  Internaty i bursy szkolne  

przed zmianą  301110  301110  300460  222000  78460  0  650  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -600  -600  -200  0  -200  0  -400  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  300510  300510  300260  222000  78260  0  250  0  0  0  0  0  0  0  

  3020  

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed zmianą  650  650  0  0  0  0  650  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -400  -400  0  0  0  0  -400  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  250  250  0  0  0  0  250  0  0  0  0  0  0  0  

  4370  

Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych 

w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej.  

przed zmianą  1400  1400  1400  0  1400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -200  -200  -200  0  -200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1200  1200  1200  0  1200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1102



 85446  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli  

przed zmianą  6200  6200  6200  0  6200  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

zmniejszenie  -900  -900  -900  0  -900  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

po zmianach  5300  5300  5300  0  5300  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  3500  3500  3500  0  3500  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

zmniejszenie  -400  -400  -400  0  -400  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

po zmianach  3100  3100  3100  0  3100  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

  4410  
Podróże służbowe 

krajowe  

przed zmianą  2700  2700  2700  0  2700  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

zmniejszenie  -500  -500  -500  0  -500  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

po zmianach  2200  2200  2200  0  2200  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

Wydatki razem:  

przed zmianą  23693447  18728906  15448202  11208691  4239511  784800  738063  820941  335200  601700  4964541  4964541  1599165  0   

zmniejszenie  -6600  -6600  -6200  -5100  -1100  0  -400  0  0  0  0  0  0  0   

zwiększenie  27300  16000  16000  6600  9400  0  0  0  0  0  11300  11300  0  0   

po zmianach  23714147  18738306  15458002  11210191  4247811  784800  737663  820941  335200  601700  4975841  4975841  1599165  0   

 

 

Dział

  

Rozdział

  
§  

 

Plan  

Z tego  

 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  
 

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

 

 

wydatki  

jednostek  

budżetowyc

h,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

  

obsługa 

długu   

 

 

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,  

 

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  
 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18   

Wydatki razem:  

przed zmianą  5674902  
5674902

  
5576454  3191375  2385079  0  98448  0  0  0  0  0  0  0  

 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

po zmianach  5674902  
5674902

  
5576454  3191375  2385079  0  98448  0  0  0  0  0  0  0  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1102



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/131/12 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok  

 

Dochody zwiększenia, w tym:  

1. W dziale ,,Gospodarka mieszkaniowa” rozdział Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się:  

- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze o 6 500 zł  

2. W dziale ,,Administracja publiczna” rozdział Starostwa powiatowe zwiększa się:  

- wpływy z różnych dochodów o 1000 zł  

3. W dziale ,,Różne rozliczenia” w rozdziale  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego zwiększa się:  

- subwencje ogólne z budżetu państwa o 72 961 zł  

4. W dziale ,,Oświata i wychowanie” w rozdziale Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej 

szkół zwiększa się:  

- pozostałe odsetki o 500 zł  

- wpływy z różnych dochodów o 200 zł  

5. W dziale ,,Szkoły zawodowe” w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie zwiększa się  

- wpływy z różnych dochodów o 9 400 zł – odszkodowanie za zerwany dach  

6. W dziale „Pozostałe za dania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zwiększa się  

- wpływy z różnych dochodów o 500 zł  

7. W dziale ,, Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale Internaty i bursy szkolne zwiększa się:  

- pozostałe odsetki o 100 zł  

Dochody zmniejszenia, w tym:  

1. W dziale ,,Gospodarka mieszkaniowa” rozdział Gospodarka gruntami i nieruchomościami zmniejsza się:  

- wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

o 25 000 zł – w związku z niewykonaniem dochodów ze sprzedaży mienia  

2. W dziale ,, Administracja publiczna” rozdział Starostwa powiatowe zmniejsza się:  

- wpływy z opłaty komunikacyjnej o 8 461 zł  

- grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych o 2 000 zł  

3. W dziale ,,Oświata i wychowanie” w rozdziale Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej 

szkół zmniejsza się  

- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze o 35 000 zł - z wynajmu stołówki  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1102



Wydatki zwiększenia, w tym:  

1. W dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się:  

- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o 11 300 zł na zakup namiotu 

kwatermistrzowskiego  

2. 2 W dziale Oświata i wychowanie” w rozdziale Szkoły zawodowe w Zespole Szkół Technicznych 

w Kolnie zwiększa się:  

- zakup usług remontowych o 9 400 zł- na remont posadzki po zalaniu sali gimnastycznej  

Przeniesienia w planie wydatków:  

1. W dziale Oświata i wychowanie” w rozdziale Zespoły obsługi ekonomiczno- administracyjnej 

szkół zmniejsza się:  

- wynagrodzenia osobowe pracowników o 700 zł  

- składki na ubezpieczenia społeczne o 100 zł  

- składki na Fundusz Pracy o 750 zł  

- wynagrodzenia bezosobowe o 350 zł  

W rozdziale Szkoły zawodowe w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie zwiększa się:  

- wynagrodzenia osobowe pracowników o 6 600 zł  

2. W dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej zmniejsza się:  

- wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000 zł  

- składki na ubezpieczenie społeczne o 500 zł  

W rozdziale Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne zmniejsza się:  

- wynagrodzenia osobowe pracowników o 700 zł  

W rozdziale Internaty i bursy szkolne zmniejsza się:  

- wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń o 400 zł  

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej o 200 zł  

W rozdziale Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w Bursie Szkolnej zmniejsza się:  

- zakup usług pozostałych o 400 zł  

- podróże służbowe krajowe o 500 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1102



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/131/12 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Zadania inwestycyjne w 2012 r.  

 Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego  
Łączne koszty 

finansowe  

Planowane wydatki  

Jednostka organizacyjna realizująca program lub 

koordynująca wykonanie programu  rok budżetowy 2012 

(8+9+10+11)  

z tego źródła finansowania  

dochody własne 

jst  

kredyty  

i pożyczki  

środki pochodzące  

z innych  źródeł*  

środki wymienione  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p.  

1  2  3  5  6  7  8  9  10  11  12  

1.  600  60014  
Remont drogi powiatowej Nr 2644 B  ul. 

Sobieskiego na odc.646 mb.  
1 496 400  1 496 400   618 302  

(4      448 632   

(5       429 466 
 Powiatowy Zarząd Dróg w Kolnie  

2.  600  60014  
Budowa mostu  na rzece Cetna w miejscowości 

Chludnie w ciągu drogi powiatowej Nr 1900B  
444 661  444 661   237 361  (2     207 300  Powiatowy Zarząd Dróg w Kolnie  

3.  700  70005  
Termomodernizacja obiektów użyteczności 

publicznej powiatu kolneńskiego  
2 339 000  1 174 200  653 763  144 337  (1      376 100  Starostwo Powiatowe w Kolnie  

4.  750  75020  Zakup sprzętu komputerowego   2 960  2 960  2 960     Starostwo Powiatowe w Kolnie  

5.  801  80130  
Rozbudowa Zespołu Szkół Technicznych 

w Kolnie  
2 664 007  1 599 160  638 460    (3     200 000  760 700  

Zespół Szkół Technicznych w Kolnie 

i Powiatowy Zespół Obsługi Szkół i Placówek 

Oświatowych w Kolnie  

6.  020  02002  
Zakup samochodu na potrzeby realizacji zadań 

wydziału BŚ  
26 300  26 300  26 300     Starostwo Powiatowe w Kolnie  

7.  754  75411  Zakup namiotu kwatermistrzowskiego  11 300  11 300  11 300     
Powiatowa Komenda Państwowej Straży 

Pożarnej w Kolnie  

Ogółem  6 984 628  4 754 981  1 332 783  1 000 000  1 661 498  760 700  x  

 
1)  dotacja z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 376 100 zł  
2)  subwencja z rezerwy Ministra Transportu  w wysokości 207 300 zł  

3)  dotacja z funduszu Pefron w wysokości 200 000 zł  

4)  dotacja z budżetu Wojewody Podlaskiego w wysokości 448 632 zł z tzw. ,,schetynówek"  
5)  pomoc finansowa z Miasta Kolno w wysokości 429 466 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1102


		2013-02-14T12:19:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




